
Kritéria pro přijetí dítěte do mateřské školy 

 
K předškolnímu vzdělávání ve školním roce 2024/25 přednostně přijímáme děti 

s požadavkem celodenní docházky do mateřské školy podle následujících kritérií: 

 

1)  Předškolní děti a děti s odloženou školní docházkou s trvalým bydlištěm 

v Praze-Vinoři a trvalým bydlištěm alespoň jednoho z rodičů v Praze-Vinoři. 

 

2) Ostatní děti s trvalým bydlištěm v Praze-Vinoři a trvalým bydlištěm alespoň 

jednoho z rodičů v Praze-Vinoři v pořadí od nejstarších k nejmladším až do data 

narození 31. 8. 2021. 

 

3) Děti s trvalým bydlištěm v obci Podolanka a trvalým bydlištěm alespoň jednoho 

z rodičů v obci Podolanka v pořadí od nejstarších k nejmladším až do data 

narození 31. 8. 2021 (viz veřejnoprávní smlouva o zajištění předškolní výchovy). 

 

4) Ostatní děti s trvalým bydlištěm v jiných obcích v pořadí od nejstarších 

k nejmladším až do data narození 31. 8.2021.  

 

 

 

V Praze – Vinoři dne 27. 3. 2024 

 

 

 

 

 

 

Ing. Slávka Lupačová 

ředitelka školy 

 

 

  
 


		2024-03-27T10:49:21+0100
	Ing. Slávka Lupačová




